アプリ会員ポイントサービス改定と
6月より新サービス開始のお知らせ

日頃からFRESH FACTORYをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
2024年6月1日（土）より各種付与ポイントを以下の通り改定させていただきます。

6月1日～現在
月初ポイント 150ポイント 100ポイント

毎日3倍 毎日2倍お会計ポイント

アプリ会員様

6月5日●より新サービス開始!水

合計から

30引き
クーポン!

円

5日
合計から

3引き
クーポン!

%

15日
お会計ポイント

クーポン!
倍!3

通常2倍のところ

有効期間内に1回限りご利用OK

※  有効期間は配信されたクーポンに記載いたします。
※  クーポンの内容は予告なく変更となる場合がございます。

毎月5のつく日に
アプリクーポン配信 !

25日